Šia sutartimi Tiekėjas įsipareigoja teikti  Kalėdiniam renginiui salės nuomos paslaugas (toliau – paslaugos), o Pirkėjas įsipareigoja už kokybiškas ir laiku suteiktas paslaugas sumokėti paslaugų kainą, nurodytą sutarties 1 priede.
              1.3. Paslaugų apimtis – Kalėdiniam renginiui salės nuoma Vilniaus mieste, adresu: Šv. Stepono 41, Vilnius, dalyvaujant 1200 (vienas tūkstantis du šimtai) Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir Fondo valdybos Vilniaus skyriaus darbuotojų  2025 m. gruodžio  d., renginio trukmė nuo 18:00 val. iki gruodžio                val.
  1.4. Reikalavimai paslaugoms pateikti sutarties 2 priede.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
              2.1.  Sutarties kaina yra  10 500,00  Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai eurų ) su PVM. Į sutarties kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai sutarčiai tinkamai įgyvendinti.
              2.2. Visas išlaidas, susijusias su sutarties vykdymu, kurios nėra nurodytos (įskaičiuotos) pasiūlyme ar sutartyje, prisiima Tiekėjas.